

ÅRSRAPPORT 2015

GL VVS Holding ApS
Jernbanevej 6
2600 Glostrup

CVR nr. 20262591

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. april 2016


Dirigent

Erik Nis Lauenborg



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i GL VVS A/S, aktier og anparter i andre selskaber samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. -3.210 mod kr. -21 sidste år. Årets resultat efter skat udgør kr. 4.339.371 mod kr. -821.182 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning gennemført aktieombytning med Symfonivej 29 Holding ApS.

Kautionsforpligtelse overfor pengeinstitut vedrørende driftskredit i GL VVS A/S er ophørt efter statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	-3.210	-21
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	343.010	-370.896
Andre finansielle indtægter	4.181.744	81.282
Øvrige finansielle omkostninger	-186.675	-512.874
RESULTAT FØR SKAT	4.334.869	-802.509
Skat af årets resultat	4.502	-18.673
ÅRETS RESULTAT	4.339.371	-821.182
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	89.830	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.500.000
Overført resultat	249.541	-2.321.182
Disponeret i alt	4.339.371	-821.182

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
AKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	417.228	314.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	417.228	314.068
ANLÆGSAKTIVER I ALT	417.228	314.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.600
Andre tilgodehavender	5.813.574	2.657.236
Tilgodehavender i alt	5.813.574	2.660.836
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.838.513	5.850
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.838.513	5.850
Likvide beholdninger	404.338	2.167.543
Likvide beholdninger i alt	404.338	2.167.543
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.056.425	4.834.229
AKTIVER I ALT	9.473.653	5.148.297

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
PASSIVER		
2. Egenkapital		
3. Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	89.830	0
Overført resultat	5.066.694	3.367.053
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.500.000
EGENKAPITAL I ALT	9.356.524	5.067.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.863	0
Selskabsskat	0	7.233
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.266	74.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.129	81.244
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	117.129	81.244
PASSIVER I ALT	9.473.653	5.148.297
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualposter		

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

Specifikation af andele i tilknyttede virksomheder
GL Ventilation og Facade ApS, Herlev, 100%
GL VVS A/S, Herlev, 5,2%

	2015	2014
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Årets resultatandel	89.830	0
Ultimo	89.830	0
Overført resultat		
Primo	3.367.053	5.688.235
Overført fra resultatdisponering	249.541	-2.321.182
Deklareret udbytte ej disponeret	1.450.100	0
Ultimo	5.066.694	3.367.053
Udbytte		
Primo	1.500.000	98.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.500.000
Udbetalt udbytte	-49.900	-98.400
Deklareret udbytte ej disponeret	-1.450.100	0
Ultimo	4.000.000	1.500.000
Egenkapital ultimo	9.356.524	5.067.053

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 200.000 anparter á kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabernes bankmellemværende maksimeret til kr. 500.000.

Selskabet kautionerer for datterselskabet GL VVS A/S' forpligtelser overfor Tryg garanti og Atradius i forbindelse med sædvanlige arbejdsgarantier.

Noter

5. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

Selskabet udtræder af sambeskatning med GL VVS A/S pr. 1. januar 2015.